ATO  TRT EJUD Nº 010/2020.
                                         João Pessoa, 17 de março de 2020.

O VICE-DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.2628/2020.

R E S O L V E

                                    Tornar sem efeito o ATO TRT EJUD Nº 002/2020, datado de
12.03.2020.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

                                   LINDINALDO SILVA MARINHO
                                   Juiz Vice-Diretor da EJUD13ª Região.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

J
U
I
Z

L
I
N
D
I
N
A
L
D
O

S
I
L
V
A

M
A
R
I
N
H
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
9
/
0
3
/
2
0
2
0

0
9
:
3
5
:
5
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
D
8
4
6
0
C
E
2
8
.
C
5
F
1
3
2
8
1
1
0
.
2
3
5
7
6
8
C
5
1
B
.
5
8
D
D
6
3
3
5
6
C